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Tarcali Bornapok elé 
Új köntösben és a korábbiaktó l eltérő formában kív;ínjuk 
megrendezni az idei Tarcali Napokat. 
Készül a masorterv, megkezdődtek az előkészületek, 

szerveződnek a viíllalkozások. 
Terveink szerint a kulturális és kísérő rende1.:vények a község 
központjában, a lezárt Fő utcán, az iskolaudvaron, a 6 
Puttonyos Borfaluban bonyolódnak. A boros rendezvények 
pedig végig a falu pincés terü le tein. A helyszíneket asz
faltvonat vagy pusztabusz közle kedtetésével kívánjuk 
összekötni. 
Ugyanakkor kerül megrendezésre az el ső országos 
Borkirálynő fesztivál is. 
Ezúton kérünk minden tarcalit , hogy a portájuk és a lakásuk 
e lőtti közterületek virágba öltöztetésével, rendbetételével 
segít. enek kia lakítani egy vonzó faluképet, hogy megtetsszen 
az idelátogatóknak Tarcal. 
Minden ellenkező híreszteléssel szemben nem zárult le a vál
lalkozói j elentkezés a szolgáltatások adására. Továbbra is vár
juk azokat a vállal kozókat, egyesületeket, akik termékeikkel, 
szolgáltatá. aikkal szeretnének megjelenni, bekapcsolódni a 
rendezvényekbe. 
Célunk a felhőtlen szórakozás me llen a tarcali bor, a 
vendéglátás, a turisztikai lehetőségek, Tarcal minél szélesebb 
körű bemutatása, és ismertebbé té tele. 
A rendezvényt a Tarcali Desztinációs mened1.:smcnt organizál
ja, a vállalkozók tevékenységének koordinálását Bársony 
János Képviselő Úr, az egyéb rendezvényeket pedig Drozda 
Aranka, a Művelődési Ház vezetője végzi. 
Kérek Mindenkit, aki fontosnak tartja Tarcal jó hírének öreg
bítését sajá t lehet6ségein belül tegyen meg mindent a ren
dezvény sikeréért. 

Baracskai L;'lszló 
Polgár111ester 

Meghívó 
Tarcal Község Önkormányzata és a Tarcali Helytörténeti 
Gyaj temény Tiszte lettel meghívja Önt és Barátai t a 

Tarcal Gazdasága és Né1>élcte 
címa állandó kiállításunk megnyi tójára. 

A kiállítás helye: 6 Puttonyos Borfa lu - Bormúzeum 
Tarcal, Fő u. 64/ 1. (az orvosi rendelő mögöll) 
A megnyitó 2008. április 26-án (szombaton 18 órakor lesz) 
A kiállítást megnyitja Baracskai uísz/ó polgármester 
A kiáll ítást bemutatja D1: Be11csik János nyugalmazott 
múzeumigazgató 

Örülnénk ha mcgtisztclnék rendezvényünket! 

A HÓNAP ÜZENETE 

"Ha valaki nem tudja, hova akar 
eljutni, alighanem egészen máshova 

érkezik meg." 

(Laurensz J. Peter) 

KÉPVISELŐ
TESTÜLETI ÜLÉS 

Beszámoló ai Képvisclőtcstülel 2008. március 26-án meg
tartott üléséről. 

A Képvisel6testület tájékoztatót hallgatott meg a az Észak
magyarországi Regioná lis Munkaügyi Közpo nt Tokaji 
Kirende ltsége 2007. évi munkájáról, és a 2008. évi terveiről. 

Meghallgatta az OLLÉ Programiroda Kht. munkatársának 
tájékoztatóját, aki mafüves pálya kialakításának, annak 
finanszírozási lehetőségéről. 

A Tarcali Hegyközség hegybírója tájékoztatta az elmúlt év 
eseményeiről , és az ezévi terve iről a képv i selőket , majd az 
Idősek Klubja tevékenységéről hallgatott meg beszámolót a 
testület. 
A helyi civil szervezetek vezetői kaptak meghívást az ü lésre, 
ahol beszámolhattak a 2007-ben történtekről , a felmerült 
gondokról, terveikről. 

A te. tület elfogadta az Önkormányzat 2008. évi közbesz
erzési tervét, és pályázat benyújtását határozta el a község 
belterületi vízrendezésére. 
Módosította az Önkormányzat a tu lajdonában lévő bérlaká
sok bérbeadásának feltételei ről , a lakbér mértékéről és a 
lakások elidegenítéséről , valamint a Pro Urbe Tarcalén 
d íj ró l szóló rendeleteit. 
Döntött arról, hogy 2008. évben a Pro Urbe Tarcalért ki tün
tető címet a megalakulásának 10. évfordulóját ünneplő 

Harlequin Tánccsoport kapja, melynek ünnepélyes átadása 
megtörtént a szervezet gálaestjén. 

PÁ. 
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Elment a Gyógyítónk 
Nehéz szívvel vettük tudomásul, hogy Dr. Széll Ferenc Tarca l község 
3 1 éve praktizáló háziorvosa átadta lelkét Teremtőjének. 

1976 decemberében fclviíllalta, hogy falusi körzeti orvosként gyó
gyítsa a tarcali embereket , nem kis feladatot véve ezzel a vállára. 
Az elmúlt 3 1 évben nem volt könnyű vidéki körzeti orvosnuk lenni. 
A gyógyítás és a mindig is alulértékelt prevenciós munka sok 
erőfeszítést kívánt munkája során. A Doktor Úr szakmai hitval
lásában igen fontos volt a megelőzés. A hozzáfordulóknak a gyó
gyítás me llett mindig felhívta a fi gyelmét, hogy nekik maguknak is 
tevékenyen részt kell vá llalni egészségük fcn ntartásiíban. 
Azt szokta mondani , "azért me11 születésünkkor ingyen kaptuk 
egészséges szervezetünket nem herdálhatjuk el ezt az ajándékot, azt 
folyamat osan karban kell tartani, hogy ne jelenjen meg a betegség". 
Mert akkor m~ír neki a Gyógyítónak is rosszabbak az esélyei, hogy 
segíteni tudjon. Ki váló diagnoszta volt , igazolva fiatalko ri 
megérzését, ami a belgyógyászat felé irányította. Csendes. nyugodt 
hanghordozása már önmag;'.íban jó hatfü;sal volt betegeire. 
Háziorvosként, az óvoda és iskola orvos i feladatait is nagy szívvel és 
empátiával végezte, de foglalkozás-egészségügyi szako rvosként is 
számíthattak rá a munkavállalók, munkaadók. 
Önmagáról szerényen azt szokta mondani "nem csinálok semmi 
különöset , csak végzem a munkám". Igen és hogy milyen jó l végezte 
Dr. Széll Ferenc a munkáját, a gyógyítást, azt tiibb korosztály 
tanúsíthatja Tarcalon. A Képviselőtestület, kiváló munkáj;'.ít elis
merve 2007-ben a község Díszpolgárává választotta. 
Furcsa fintor az élettől, hogy kemény és hosszú küzdelem után mégi~ 
legyűrte a kór és nem hagyta meg egy nyugodt nyugdíjas éle t 
lehet6ségét számára. 

Fájdalomma l búcsúzunk Tőle, szívünkben őrizve emlékét, mert 
hiá nyzik nekünk Doktor Úr! 

Köszönetünket fejezzük k i mindazoknak, 
akik férjem, édesapánk 

Dr. Széll Ferenc 
belgyógyász, háziorvos, fogla lkozás

egészségügyi szakorvos 
Temetésén megjelentek, sí1jára virágot helye-;:,tek, mély 

gyászunkban részvélfel osztoztak. 
A gyászoló család 

TARCALI HÍREK 
Kiadja: a község önkormányzata. S;-erkes;-trísé(!: Könyves Kál
mán Művelődési Ház és Könyvtár Tarcal, Fő út 57. Tel.: 
47/580-008. F6szerkesztő: Kovácsné Drozda Aranka 5-:erkesz
tő: Mező László. M1111katársak: Porkoláb Ágnes, Kovács Szi l
via, Nagyné Séfrkány Mónika, Hunkó Emese. Nvomda; mun
kák.· Budai Nyomdaipari Kft. Miskolc, Mcggyesalja u. 38. Tel: 
46/4 16-226. 

KÖVETKEZŐ LAPZÁRTA: 
2008. MÁJUS 20. 

Anyakönyvi hírek 
2008. március ~~(S> 

hónapban született: ~ ;~ 
Farkas Bertalan 

Szülei: Farkas Annamária, 
Bíró Bertalan 

Halálozás 
2008. március hónapban 

történt halálesetek: 

OROSZ ISTVÁN 
Született: 1935. 

volt Tarcal, Keresztúri u. 15. sz. 
alatti lakos 

elhunyt: 2008. március 2-án 

BRAUN J ÁNOSNÉ 
. z: Handa Erzsébet 

Született: 1932. 
Volt Tarcal Könyves Kálmán u. 104. 

sz. alatti lakos 
Elhunyt: 2008. március 24-én 

BÍRÓ J ÁNOS 
Született: 1928. 

Volt Tarcal Keresztúri u. 14. sz. alatti 
lakos 

Elhunyt: 2008. március 28-án 

2008. március hónapban házasságkötés 
11e111 volt. 

Péter Andrásné 
Anyakönyvvezető 
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FIGYELEM! 
Tájékoztatjuk a T. Lakosságot, h ogy a Zempléni Z. H. K. 
K fl. Tarcal Község területén lomtalanítási akciót szervez. 
A lomtala nítás időpontja: 2008. április 28. 
A begyűjtést reggel 07.00 órától végzik. A szállítandó anya
gokat a szállítás napján a kora reggeli órákban vagy az elő

ző nap este készítsék ki az úttest mellé a lakosok. A lomtalél
nítás a településen előreláthatóan 1 napot fog igénybe venni , 
amennyiben egy nap alatt a lomok begyűjtése nem kerí.il be
fejezésre, úgy a munkát 2008. áprili s 29-én tovább folytat
ják. 
A lomtalanítás keretében elszáll ításra kerül minden na
gyobb, ill. kisebb méretű, hulladékká vált berendezési tárgy 
(bútor, háztartási eszköz, kisgép, stb.), továbbá a naponta ke
letkező háztartási hulladék mennyiségét lényegesen megha
ladó települési szilárd hulladék, mely gyűjtőjáratba illesztve 
nem szállítható, illetve a szokványos gyűjtő edényzetbe nem 
rakható. 
Veszélyes hulladékot és építési törmeléket nem szállítanak 
el! 
A Zempléni Z. H. K. Kft. a lomtalanítást háztartások részére 
biztosítja, abban közületek (gazdasági egységek, vá llalkozá
sok) nem vesznek részi. 

Polgármesteri Hivatal 

Köszönet nyilvánítás 
Üde színfoluá vált a Polgármesteri Hi vatal és a ZTSZ szobor 
előtti virágágyás a beültelelt árvácskáktól. Minde ni Tó th 
Ernőnének köszönhetjük a Szondi utcából. 
Köszönjük Ilonka néni a virág szere1e1é1 és a szíves felaján-
lását. 

Baracskai László 
polgármester 

Helyreigazítás 
A Tarcali Hírek márciusi számának spo11oldalán megjelent 
c ikk szerint az Önkormányzat műfüves pályára adott be 
pályázato t. A hír téves, és e lnézést kérünk azoktól akiknek 
kedélyeit fe lborzolta e közlés. 
Valójában egy országos műfüves pályaépítési programba az 
ingyenes, minden részletre kiterjedő felmérésre jelentkezett 
be az Önkormányzat. 
E felmérés végén a programiroda letesz egy javaslatot az 
Önkormányzat elé, hogy mil yen műszaki, kivitelezési, és 
pénzügyi paraméterekkel lehet a műfüves pályát megvalósí
tani. 
A műfüves pálya természetesen csak akkor valósulhat meg, 
ha erre a megfelelő pénzügyi keret rendelkezésre áll , és hite l 
felvétele nélkül megoldható. 
Aki ismereteket szeretne a té máról , megte kintheti a 
www.olle program.hu vagy a www.lep.club.hu weboldalakon. 

A Tarcali Hírek szerkesztősége 

ÉRTESÍTÉS 
Értesítem a Kedves Szü lőket, hogy 

az első osztályosok beírabísa 
2008. április 24-én, 25-én és 26-án 

történik a Klapka György Általános Iskola Tárgyaló 
termében. 
24-én /csütörtök/ fél 8-tól 16 óráig 
25-én /péntek/ és 26-án /szombat/ fél 8-tól 13 óráig 

A közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 6. § 2. bekez
dése alapján, ha a gyermek az iskolába lé péshez szüksé
ges fejle1tséget elérte, és 2008. május 3 1-ig betölti a 6. 
életévét, megkezdi a tankötelezettség teljesítését. 
A fent megjelö lt napokon az Óvoda vagy a Nevelési Ta
nácsadó, illetve a tanul ási képességeket vizsgáló bizottság 
szakvéleményével. kell a gyermeket hozni a beiratkozásra. 

Kérem a szülőket, hozzák magukkal és mutassák be a 
- gyermek Születési anyakönyvi kivonatát, 
- a szülő személyigazolványát és a lakcímet igazoló ha-
tósági igazolványt, 
- a Nevelési Tanácsadó szakvéleményét, 
- az Óvodai szakvélemé nyt 
- a gyermek TAJ számát 

Tisztelt Szülők! 
Kérem a diákigazolvány megrendeléséhez a beiratkozás
kor hozzák magukkal az előírásnak megfelelő 1 db iga
zolványképet, valamint 550 Ft-ot a diákigazolvány meg
rendeléséhez. 
Az a gyermek, aki 2008. június 1. és 2008. december 3 1. 
napja között tölti be hatodik életévét, és az iskol ába lépés
hez szükséges fejlettséget elé11e, tankötelessé válhat a 
szülő kérelmére vagy a szülő beleegyezésével az óvoda 
kezdeményezésére. Ebben az esetben is a gyermek fej lett
ségéről az óvoda vagy a nevelési tanácsadó ad szakvéle
ményt, s ennek alapján az iskola igazgatója dönt a beisko
lázásról. 
Minden beí11 tanuló jogosult az államilag finanszírozott 
250.- Ft-os gyermek-baleset biztosítás i csomag szolgálta
táslcíra. A szülőnek jogában áll magasabb bi ztosítás i ösz
szeggel tanulóbiztosítást kötn i gyermekére. /Ez le het 
600.-, 1.000.-, 1.500.- vagy 2.000.- Ft-os díj./ Amennyi
ben a magasabb biztosítást igényli , a beiratkozásnál befi
zetheti az összeget. 
Tarcal, 2008. április 16. 

Kissné Pataky Lívia 
Iskolaigazgató 
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KÉPES HÍREK- HÍREK KÉPEN 
Szülinapi party 

A Harlequi n Showtánc csoport márciusban ünnepe lte 10. születésnapj (it. E kerek évfor
duló apropóján Pataky Sándor Ákos po lgármester köszöntő szavai után másfél 6rás 
míisoros es ten szórakoztatta a közönséget a jelenleg már hatvan tagot szfünláló táncc
soport. A re mek páros és csoportos táncprodukciók után Baracskai László polgármester 
füadta községünk önkormányzata által odaítélt Pro Urbe 2008. díjat kiemelkedő 

tevékenységüké11. A többemeletes szülinapi torta elfogyasztása után gyermekek és 
szülők hajnalig ropták a táncot. 
Lapzá11akor érkezett: A Harlequin Tánc Sport Egyesület a Magyar Látványtánc 
Sportszövetség Észak-Magyarországi Területi döntőjén Szécsényben d isco, latin és 
swing kategóriákban ARANY minős ítést szerzett. Gratulálunk a kiemelkedő ered
ményhez! Következő lapszámunkban a részl etekről is beszámo lunk. 
Képiinkön: Békési Blanka és Kosárk6 Roland a tánccsopo11 kitűnőségei. 

Versmondó gála Szépkorúaknak 
A Költészet Napja alkalmából Vers és Prón1111ondó Giíhít szervezett a 
B.-A.-Z. Megyei és Miskolc Városi Nyugdíjasok Érdekvédelmi szövet
sége immár hatodik lakalommal. Az április 11 -én Misko lcon megren
dezett gálán településünket Kóder Ferencné Margó néni (képii11kö11) az 
Örökifj ak Asszonykórus tagja képviselte. A zsűri 43 produkciót hallgatott 
meg. Margó néni két Petőfi vers előadásával kiérde me lte az egybegyűltek 

osztatlan elismerését szép és kulturált versmondásával, valamint figyel
met érdemlő te ljesítményével. Gratulálunk a szép elismeréshez és továb
bi sikeres szerepléseket kívánunk! 

Klapka-gála 
A Klapka György Által fü1os Iskola Gál aműsorral ked
veskedett te lepülésünk lakó inak. Az est első részében 
Baracskainé Sveda Erzsébet t anítónő mély gondolatokat 
üzenő verssel. Kissné Pataky Lívia igazgató asszony 
me leg szavakkal köszöntötte a megjelenteket. Ezt 
követően a Bré mai muzsikusok című jelenettel mutatko
zou be az általános isko la színjátszó csopo11ja. (írásunk 
melletti felső képen). Az est második felében tehetséges 
vers és prózamondókat hallgathatott a nagyérdemű. 

Elsőseink angol mondókákkal, dalokkal mutatkoztak be. 
(alsó kép) Ének-produkciók is színesítették a palettát: 
Kosárkó Gréta népdalokat adott elő, a kicsik és nagyok 
kórusától pedig gyermekdalokat hallgaLhattunk. A vál
lalkozó kedvű pedagógusok különleges produkciókkal 
varázsolták el a közönséget. Fehér Tiborné Hunkó Emese 
tanítónő csodálatos vers előadásáva l tett tanúbizonyságot 
tanítói elhivatottságáról. Bazinné Wtraljai Angéla dráma
pedagógus remekbe szabott zenés-táncos-humoros pro
dukcióval lépett színpadra. Sokszínű, igényes, jó hangu
latú est végén búcsúzóul elhangzott : jövőre - veletek
ugyanekkor - ugyanitt. Így legyen! Jó hang ulatú, sikeres 
készülődést kívánunk! Az oldalt összeállította és fotózta: KDA 
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KEPES HIREK-HIREK KEPEN 
"Örökös pacsirtánk" országos sikere 

Kosá rkó Gré ta (képünkön) a Tarcali Hagyományőrzők 

Egyesületének csodálatos hangú énekese a közelmúltban részt vell a 
"Tiszán innen, Dunán túl" elnevezésű felmenő rendszerű országos nép
dal-éneklési versenyen. A megyei döntőn első he lyen végzell, így 6 
J..épviselhelte megyénket az országos megmérettetésen. A szorgalmas 
és ki tartó munka meghozta a megérdemelt d icsőséget. Gréta a "Tiszán 
innen, Dunán tú l" népdaléneklési verseny országos döntőjében a II. 
helyet érdemelte ki előadásával. ratulálunk e rendkívül kiemelkedő 

eredményhez! 

Tisztelt Tarcali Lakosok! 

Májusi 
Ünnepnaptár 

5 

Május 1.: A munkavállalók szolidaritási napja. 
1890 óta a munkások nemzetközi ünnepe M ájus 
hónap folyamán, sok helyült l -én májusfát á llítot
tak a természet újjászületésének szimbólumaként. 
Ezeknek a több napig tartó fesztiváloknak a késői 

utóda a majális. Eredetileg termékenységünnep 
volt. A májusfához való fát a legények éjszaka 
vágták ki az erdőn, feldíszítették szalagokkal, virá
gokkal, tojással, borral, és a lányos házak elé ál lí
tották. Ezzel adták a falu tudtára, hogy melyik lány 
tetszik nekik. 
Május 4.: A tűzoltók na pja. 199 1 óta ezen a 
napon e mlékeznek meg Szent Flóriánró l, a 
t űzoltók védőszentjéről. 

Anyák napja Magyarországon. Az amerikai ere
det ű hagyományt Magyarországon a Magyar 
Ifjúsági Vöröskereszt honosította meg. Az első 

megemlékezést 1925-ben szervezték. 
Május 9.: Az Európai Unió ünnepe. 1985 óta az 
Európai Unió minden országában május 9-én 
ünnepl ik az Európa Napot. 
Május 10.: A madarak és fák napja. 1902. március 
19-én Párhsban az e urópai államok egyezményt 
kötöttek a mezőgazdaságban hasznos madarak 

Ezúton tájékoztatjuk Önöket, hogy a tarcali körzeti megbízottak 
mobi (száma: 

új védelme érdekében. Az aláírók között volt 

06/30-900-77-49 
amely szám a körzeti megbízottak szolgálata alatt folyamatosan 
elérhető. Amennyiben ezen számon nem kapcsolhatóak, úgy a 107-es 
számot akár vezetéke. , akár mobiltelefonról minden előhívószám 

nélkül tárcsázzák. Képünkön Baracskai László polgármester átradja az 
új telefont a tokaji rendőrs parancsnokának Bognár Istvánnak. 

DAEWOO TICO eladó! 
97-es évjáratú, megkímél t állapotú, garázsban ta1101t. Műszaki 
érvényes: 2009. március. Érdek lődni : 70/948 1903; 70/948 185. 

Magyarorszúg is, majd 1902-ben Chernel Is tván 
ornitológus szervezte meg először a madarak és fák 
napját. 
Május 11-12.: Pünkösd: Krisztus mennybe
menetele után, az ötvenedik napon az aposto lok 
összegyűlt ek, majd hatalmas zúgás, szélv ihar 
támadt, s a szentléle k lángnyelvek alakjában 
leszállt a tanítványokra. 
A pünkösdi királyt a legények közül választják 
ügyességi versenyeken. A pünkösdi király 
megválasztása után egy évig "uralkodott", azaz ő 
parancsolt a többi legénynek, az ivóban ingyen iha
tott, mjnden lakodalomra, mulatságra meghívták. 
Május 12-13-14.: Pongrác, Szervác és Boni fác, 
ókereszté ny vértanúk napja. I dőjárás i megfi
gyelések kötődnek ezekhez a napokhoz 
(fagyosszentek). Az egyébként meleg májusi 
időjárás általában hirtelen hGvösre fordu l ilyenkor, 
nem ritkák az éjszakai fagyok. 
Május 25.: Orbán a szőlősgazdák, kádárok, 
kocsmárosok védőszentje. Sajnos ezen a napon is 
gyakori a hideg éjszaka, ami a szőlőnek különösen 
ártalmas, ezé11 a szőlőben szobrokat emeltek neki, 
illetve ezen a napon a szőlőtermő vidékeken szent 
misét tartottak tiszteletére. 
Gyermeknap. 1950 óta ünneplik a Nemzetközi 
Demokratikus Nőszövetség 1949-ben e lfogadott 
határozata alapján. 
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A költészet napján 
versengtek 

A költészet napján, április 11-én pénteken került 
megrendezésre hagyományosan a kistérségi Vers és 
Prózamondó verseny településünkön. A tarcali 
iskolán kívül még hat település- Bodrogkeresztúr, 
Bodrogkisfalud, Csobaj, Taktabáj, Tiszaludány és 
Tokaj- képviseltette magát a magas színvonalú 
megmérelte tésen. Négy korcsoportban vers és 
próza kategóriákban zaj loll a versengés. Az idei 
megmérettetés különlegessége volt, hogy a tavaly 
meghirdetett versíró versenyre érkezelt munkákat is 
értékelte a zsűri . 

A 69 versengő diák közül 
1-2. osztályos korcsoportban vers kategóri ában 
1. helyezett lelt Kis Imola Villő próza kategóriában 
Koroknai Norina. 
3-4. osztályos korcsoportban vers kategóri ában 
1. helyezett lett Szilágyi Szilvia ffarcal/; próza 
kategóriában Szabó Fanni ffarcal/ 
5-6. osztályos korcsoportban vers kategóriában 
1. helyezett Liszkai Kristóf ffokaj/ 
7-8. osztályos korcsoportban vers kategóriában 1. 
helyezett Kaczvinszky Klaudia/ Bodrogkeresztúr/; 
próza kategóriában Sipos Helga / Tarcal/. 
A díjazottak értékes könyvjutalmat vehettek át a 
megérdemelt el i smerő oklevél mellett Kissné 
Pataky Lívia igazgató asszonytól és Bá11fainé Varga 
Györgyi igazgató-helyeues asszonytól. Külön elis
merésben részesült Kaczvinszky Klaudia, aki nyolc 
éven át részt vett a versenyen. 

Találkozás az "igazival" 
A versenyt követően író - olvasó találkozóra invi tál
ta a résztvevőket és településünk lakosait a 
Könyves Kálrmfo Művelődés i Ház és Könyvtár 
vezetője Drozda Aranka. A vendég Gál Hal:.ísz 
Anna írónő volt. Életútjáról, írói munkásságáról 
tudhattunk meg fontos és meghatározó momen
tumokat. Bcmut atla eddig megjelent könyvei!. Sőt 

előkészületben lévő köteteiről is elmondott néhány 
gondolatot az Írónő. A közönség nagy érdek lődés
sel fi gyelte a beszélgetést. Ezt követően számtalan 
érdekes és izgalmas kérdést teliek fel a fiatalok. 
Öröm volt látni és hallani a sok - sok kérdést. Az 
Író nő nagy türelemmel és örömmel adott választ 
minden kérdésre. Ezt követően dedikálta köteteit, 
könyvajánlásai t. (Következő lapszámunkban bemu
tatjuk az Írónőt és kötetei t. ) 
A beszélgetés után G:.í l Halász Anna é11ékelte a 
versíró versenyre érkezett alkotásokat, s a legjobb 
versék íróit saját dedikált kötetével jutalmazta. 
A versíró verseny tarcal i díjazottja Kov<ícs 
Marietta, tokaji díjazolt Tam<ís János 6. osztályos 
tanulók. 

Íme a két nyertes alkotás! 

Verseny előtti pillanatok. 

Gál Halász Anna írónő és az érdeklődő dh1kok. 

Tamás J ános 

A természet rendje 
Susog a szél, 
Meleg a ny;ír; 
Kis zöld levél 
Messzire száll. 

Tücskök hegedülnek 
Zöld fű rejtekében, 
Madarak csiripelnek 
A tiszta kék égen. 

Fekszem a fűben , 

A fák fölém nőnek; 
Már csak emlékeit 
Őrizem az ősznek, 

Míg nyáron minden levél 
Színekben pompázik ; 
Ősszel lehullik, 
Esőben ázik. 

Az elfonnyadt levél 
Visszatér a földbe, 
Ám a köve1kez6 nyáron 
Új szín nő belőle. 

Kovács Marietta: 

Rettegés 
Szól a csengő, 
Rellenet! 
Ki feleljen, 
Gyerekek? 

Jön a tanár, 
Borzalom! 
Milyen volt a 
Szorgalom? 

Kiderül majd 
Egykettőre, 

S kinyílnak a 
leckekönyvek ... 

Beleírják 
A tudást, 
S lesz majd otthon 
Ráadás! 

Szöveg és fotó: K.D.A. 

...... 
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Tarcali Úisál! 
A pincéket vizslatta a zsűri 

A Kertbarátok Észak-magyarországi Regioná lis Szövet
ségének elnöksége egy olyan programot hirdetett meg a 
2007-2008 éne, amely a borok előállító -és tároló helyeit 
tette nagyító a lá. 
A száztíz pontos bírálati módszert alkalmazó szakmai zsűri 

vizsgálta azt is. hogy az objektumok, il letve a kialakított kö
rülmények miként harmonizálnak az olt elő{illított és készre 
kezelt borok minő-;égével , mennyiben felelnek meg a kultu
rál t borfogya-;ztá~ és vendéglát;ís követelményeinek. Figyel
ték a feldolgoLáf> korszerűségét, az idekapcsolódó helységek 
rendjét, tiszta. ágát, a borászati anyagok szakszerű elhelye
zé~ét. a pincében tárolt borok minőségét és a7 eddigi borver
senyeken elért eredményeket, a pincének és környékének 
kultúrálhágát, a régi borászati eszközöket és azok elhelye
zé~ét. a borászati melléktermék szakszerű tárolását, a muze
ál is borok elhelyezését, a pince azon díszítését, amelyek a 
tárolt minőségi borok im{izsát erős ít ik . Külön é r1ékelték a 
pince infraqruktúrájára, az emberi t ényezők-hagyományok 

ápolá.'>ára, közösségi kapcsolatokra, jószomszédi viszonyra, 
a rendezvényeken való részvételekre utaló tényezőket. 

A fentieket . zem előtt tartó zsűri a bükzsérci Pelyhe Andrást 
é. a tarcali Pataky Sándor Ákost jutalmazlél "Kii/ö11/egese11 
Kil'á/6 Mi11ősftéssel." A programban egyébként három bor
vidék tizenöt településének hetvennyolc borásza vett rés7t. 
közülük negyvenhárman örülhetnek a kiváló, és huszonöten 
a . zép minő),ítésnek. Az eredményhirdetéssel egybekötött 
dí. zünnep. égen "Az év sző/és:.e" címet Tapody Németh 

á ndor, "A: év borásza" titulu),t ifj. Dorogi lst"án kapta 
meg Tokaj-hegyaljáról, Bükkaljáró l és Egerből Szente Imre, 
Du. za Bertalan, Kompa József, St.abó Ferenc é~ Gyenes 
Sándor büszkélkedhe t hasonló ered ményekkel, míg a 
mezőnyárádi Orosz János "Az év gyürnölcstermesztője" cí
met tudhatja magáénak. 
Tarcalról a már rnegncvezettcken túl a következő személyek 
vettek részt a pinceprogramban: Bócsi Lajos, Dorogi István 
és lfJ. Dorogi István, Fábián Ferenc, Géczi Andrá'>. Kovács 
Kálmán, Páli Jilnos, Tapody Né meth Sándor, Szabó Lajos 
kiváló, Leskó Imre mintapince minősítést ért el. Valameny
nyien megkapták a "Pincediplomát," illetve Barac~kai Lász
ló polgármestertől Tarcal község önkormányzatának külön
díjait. A tizedik születésnapját is ünneplő szövet. ég rendez
vényén K{lli Sándor országgyűlési képviselő, Mi!.kolc pol
gármestere, mint fővédnök méltatta a program jelentfüégét 

és sikerét. 

(SfL) 

Felül: 
Tapody Németh 
Sándor. 

if]. Dorogi 

Alul: Pataky Sándo'r 
Ákos. 

V ALTOZASOK! KÖZÉRDEKŰ TELEFONSZÁMOK 
TOKAJ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

EG YE ÍTETT NÉPJÓLÉTI INTÉZl\I ÉNY 
39 10 TOKAJ, BETHLEN C. . 17. 

z "LÉ ZET-NŐGYÓCYÁ ZAT 

Rendel: Dr. Pap Károly, Dr. Kovácr-. Róbert , 
Dr. Fel földi Róbert, Dr. Adorján Gu-;ztáv. 
Előjegyzés szük. éges! Beutaló nem szük
séges. Kedd: 16- 19-h-ig, 
csütörtök: 16- 19 h-ig. Tel.: 47/553-047 

Orvosi rendelők II. sz. rendelő: Tarcal, Fő út 64. Tel.: 06-47/380-047 
Háziorvos: Dr. Antal Kl;íra Ibolya Rendelési idő: H.-Cs.: 8.00- 11.00, 
15.30- 16.30 K.-Sz.-P.: 8.00- 12.00 
Fogorvos Tarcal Fő út 9 1. Hengsperger Anna Tel. : 06-20/956-73-40 
Rendelési i dő: K.: 8.00- 14.00 Cs.: 12.00- 17.30 
Iskola fogászat minden páratlan pénteken. 
Falugazdász Kis1-. János "6 P11ffo11yos Borfa/11" Tarcal, Rákóczi út 4. 
Szakmai Szervezetek H{iza Földszint l -es iroda. Fogadóóra: 
H. : 8.00- 12.00 Cs.: 12.30- 16.00 
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HÉT MECCSEN 43 GÓL! 

MENETEL AZ FC TARCAL 
- -
Hosszú évek óta nem e111/éksziink olyan remek wvaszi 
idénykezdésre, 111i11t a 2008-as. Az FC Tarcal csapata - a 
lapzárráig lejátszott - 7 tavaszi meccsen 6 győzelmet aratort 
és egyszer mérkózörr döntetlenre. Ám még elfő/ is 
örömtelibb a megszerzerr 43 gól! Ez valamivel több, mint 
6-os meccsenkénti átlagnak f elel 111eg! Azok számára, akik 
valamennyire értekek a f utballhoz nem kell kiilönösebben 
ecsetelni milyen fantasztikus produkció ez. Szép volt .fhík és 
szakvezetés! Gmt11/á/1111k! Így tovább! 

Az előző lapszámunk zárása óta lejátszott meccsek rövid 
jegyzőkönyveit az alábbiakban adjuk közre. 

19. forduló 
TARCAL - MÁD 1-1 (0-0) 
Tarcal, 200 néző. V.: Fot iu. 
FCT: Pécsi - Kádas (Pataki S., Nógrádi), Marton, Buri, 
Staviarszki (Nagy), Bcnczik, Papp, Takács, Egyed, Bencsik, 
Lukács. Edző: Csehi László. 
G.: Nagy ( 11 -esből). Kiáll ítva: Benczik (30.), ill. Szívós 
(86.). Jók: az egész csapat. Ifi.: 2-0. 
Csehi László: - Ma egy kicsit tompábbak voltunk a kel
leténél, de mi azt hittük, hogy csak a Mád lesz az ellenfél ... 
Gratulálok az ifj1ísági csapatnak! 
20. forduló 
PÁLHÁZA - TARCAL 0-1 (0-1) 
Pálháza, 150 néző. V. : Somosi. 
FCT: Pécsi - Nógrádi , Marton, Buri, Takács, Staviarszki , 
Bencsik, Papp (Tomkovics), Lukács, Egyed, Fellcr (Pataky). 
Edző: Csehi László. 
G.: Egyed . Jók: az egész csapat. Ifi : 1-2. 
Csehi László:- Megint nem döntöttük el az első félidőben a 
meccset, ezért 11agyo11 meg kellett kii:,deni a három pontért. 
Gratulálok az ifl csapatnak is! 
2 1. fordu ló: 
TARCAL - PRÜGY 8- l (3-0) 
Tarcal, 100 néző, v.: Tarjányi. 
FCT: Pécsi - Kádas, Marton, Buri (Nógrádi), Takács, 
Staviarski, Papp (Pataki), Nagy, Egyed, Bencsik, Lukács 
(Kecskedi). Edző: Csehi László. G.: Papp (3), Bencsik (3), 
Nagy, Slaviarski. Jók: az egész csapat. Ifi: 1-4. 
Csehi László: - Ilyen arányban is megérdemelten nyertii11k 
a sportszerű vendégek ellen. 
22. forduló: 
PÁCIN - TARCA L 2-6 (2-2) 
Pácin, 200 néző, v.: Kólai. 
FCT: Pécsi - Kádas (Nógrádi), Marton, Takács (Pataki), 
Buri, Staviaszki, Papp, Bencsik, Egyed, Nagy, Lukács 
(Benczik). Edző: Csehi László. 
G. : Egyed (2), Nagy, Bencsik, Takács, Benczik. Jók: az 
egész csapat. 1 fi : 3- 1. 
Csehi László: - Álmos első f élid6 1116 11, a másodikban 
felébredtiink. fgy biztosan nyertünk. Gratulálok csapa10111-
11ak. 

23. forduló: 
TARCAL - CÖNC 7-3 (4-3) 
Tarcal, 100 néz6, v.: Pelus. 
FCT: Pécsi - Kádas, Marton, Takács, Buri, Slaviarski , Papp, 
Bencsik, Egyed, Nagy (Palaki G.), Lukács (Benczik). Edz6: 
Csehi László. 
G.: Takács (3), Nagy (2, egyet l l-esb61), Egyed, Lukács. 
Jók: az egész csapat. Ifi : 1-6. 
Csehi László: - Nagyon j ó csapatot sikeriilt igaz, kis 
szerencsével legyóznii11k. Csak az a szomorlÍ, hogy ezt hétfó11 
valakinek reggel 11em mondhatom el. 

A megyei n. Keleti csoport élmezőnyének állása: 
1. T<íllya KSE 80-28 54 
2. Erdőhorvát i SE 69-3 1 50 
3. Gönc VMSE 66-28 43 
4. FC TARCAL 88-38 42 
5. Sárospataki TC 65-23 42 
6. Prügy KSE 54-35 4 1 

HAJRÁ TARCAL! 
A sport oldalt írta és összeállította: Mező László. 

MA GYAR VÁLLALKOZÓK ÉS 
MUNKAADÓK PÁRTJA 

, , 
MEGHIVO 

Vállalkozói Fórumra 
M.Y.M.P. meghívja Önt és Ismerőseit 

2008. május 6-án, (kedden) 18.00-tól ta rtandó 
Vállalkozói Fórumra 

Helyszín: 
"6 Puttonyos Botfa/u" Tarcal, Rákóczi út 4. 

A Fórum témái: 
1. Népszavazás után - vá llalkozói szemmel. 
2. Vállalkozók helyzete - Hogyan jutottunk ide, 
hogyan tovább? 
3. Erőművek Zemplénben? Vagy mégsem? 
4. Zempléni Nemzeti Park 

Előadók : 

Herman lstváu M.V.M .P. Országos elnöke 
Janzsó Tamás M. V. M. P. Országos alelnöke 
Bodnár László M.Y.M.P B.A.Z. Megyei elnök 

Minden érdeklődőt, jövőnkről felelősen 
gondolkodót szeretettel várunk! 


